[image: БМР герб цв]

Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ
БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
XXXIX сессии  I созыва
от  25 июня 2025 г. № 268

г. Беломорск
О внесении изменения в решение IX сессии I  созыва Совета
 Беломорского муниципального округа от 31 декабря 2023 года № 60
 «О ликвидации администрации муниципального образования
 «Беломорский муниципальный район»

Руководствуясь статьей 62 Гражданского кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 6 решения IX сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 31 декабря 2023 года № 60 «О ликвидации администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район»  изменение,  заменив  слова «до 30 июня 2025 года»  словами   «до 31 декабря  2025 года».
2. Приложение  1 к решению IX сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 31 декабря 2023 года № 60 «О ликвидации администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район»  изложить в следующей редакции:
«Состав ликвидационной комиссии по ликвидации администрации
муниципального образования  «Беломорский муниципальный район»
1.  Александрова О.Я.,  заместитель главы администрации  Беломорского муниципального округа - председатель ликвидационной комиссии;
2. Жданович И.С., директор  муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Беломорского муниципального округа»-  член ликвидационной комиссии;
3. Савина А.А., депутат Совета Беломорского муниципального округа - член ликвидационной комиссии;
4. Рускуль В.Д., директор муниципального казенного учреждения «Управление экономики, земельных и имущественных отношений Беломорского муниципального округа» - член ликвидационной комиссии;
5. Вагнер Е.В., директор муниципального казенного учреждения «Архив Беломорского муниципального округа» - член ликвидационной комиссии;
6. Вежина С.А., главный специалист управления делами администрации Беломорского муниципального округа - член ликвидационной комиссии;
7. Кузнецова И.Г., начальник планово-экономического отдела муниципального казенного учреждения   «Централизованная бухгалтерия Беломорского муниципального округа» - член ликвидационной комиссии.»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
Беломорского муниципального округа		                                 А.А. Попов

image1.jpeg